Et Vous, soyez à jamais, mon seul espoir, toute ma confiance, ma richesse, mon plaisir, mon délice, ma joie. Ma paix, ma tranquillité et ma douceur

## Motet des trépassés

Miseremini mei, saltem vos amici mei,  
Quia manus Domini tetigit me.  
Hei, mihi Domine,  
Usquequo non parcis mihi,  
Nec dimittis  
me ut glutiam salivam meam  
Hei mihi Domine,  
Cur faciem tuam abscondis,  
Et arbitraris me inimicum tuum  
Hei mihi Domine,  
quare posuisti me contrarium tibi  
Et factus sum mihimet ipsi gravis  
Miseremini mei, saltem vos amici mei.  
Ah! poenis crucior nimis asperis,  
Ah! flammis uror nimis acribus,  
Quando dabis mihi solatium?  
Quando dabis mihi refrigerium?  
Ah! Domine, mutatus es mihi in crudelem.  
Miseremini mei, saltem vos amici mei,  
Quia manus Domini tetigit me.

Prenez-moi en pitié au moins vous mes amis car  
la main du Seigneur m'a frappé.  
Hélas, Seigneur,  
jusqu'à quand seras-tu inflexible  
et me relâcheras-tu  
que je puisse avaler ma salive  
Hélas, Seigneur,  
car tu détournes ta face  
et me comptes parmi tes ennemis  
Hélas, Seigneur,  
Pourquoi me places-tu de l'autre côté  
de sorte que je suis un fardeau pour moi.  
Prenez-moi en pitié au moins vous mes amis.  
Ah! douleurs trop aiguës de l'agonie  
Ah! flammes brûlant trop fort  
Quand me donnerez-vous le réconfort ?  
À quand le soulagement ?  
Ah! Seigneur, Tu m'es devenu cruel.  
Prenez-moi en pitié au moins vous mes amis car  
la main du Seigneur m'a frappé.

## Saül et Jonathas

Cum essent congregata praelium agmina Philistaeorum Israel, coegit quoque Saül universum exercitum suum, et aspiciens de monte Gelboe castra eorum, timor iruit in eum.

Ac toto corde expavescens consuluit Dominum, quo illi non respondense nec per somnia, neque per prophetas, et sacerdotes, accessit de nocte veste amictus aliena ad mulierem habentem pythonem in Endor, ad quam locutus est, dicens

---

O sors infelix et acerba ! o crudelis et amara ! o caedes feralis et cruenta  
Periit regis fortitudo generosa. Periit Jonathae pulchrituso speciosa  
O sors infelix et acerba ! o crudelis et amara ! o caedes feralis et cruenta

Sed tu, unte scis quod Saul et Jonathas interierunt ? Unde scis , nuntia nobis. Casu veniebam in montem Gelboe et Saul incumbens super hastam suam, conversus super dorsum suum, me aspiciens praetere untem, vocavit ad se, sic dicens : tolle, quaeso, tolle languores, vitae

---

Montes Gelboe, nec pluvia nec ros descendant super vos.  
Saul et Jonathas decori valde et multum amabiles in vita sua  
Saul et Jonathas , aquiles velociores, leonibus fortiores, inimicorum corruerunt gladio.  
Montes Gelboe, nec pluvia nec ros descendant super vos.  
Omnes montes in circuito visitet Dominus, in rore et pluvia de caelo  
A Gelboe autem transeat quia ibi ceciderunt potentes Israel et fortes in praelio